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NORWEGIA ( 8 DNI )   

1 DZIEŃ:  Zbiórka uczestników. Przejazd do Świnoujścia, zaokrętowanie na prom 
płynący do Szwecji. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg na promie                    
w kajutach 4 osobowych wewnętrznych z łazienkami.  

2 DZIEŃ: Śniadanie we własnym zakresie. Przypłynięcie do Ystad o godz. 6.30. 
Przejazd do LUND – zwiedzanie romańskiej katedry oraz spacer po części 
uniwersyteckiej miasta. Przejazd wzdłuż zachodniego wybrzeża Szwecji do 
granicy z Norwegią. Oba kraje łączy imponujący most Svinesund o dł. 704 
m, ze wspaniałym widokiem na IDDEFJORD. Przejazd do hotelu                         
w okolicach Oslo. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do Oslo, stolicy wikingów malowniczo położonej nad 
brzegiem Oslofjordu. Panoramiczne zwiedzanie OSLO z miejscowym 
przewodnikiem: pałac królewski, gmach parlamentu, katedra, park 
Vigelanda, w którym można podziwiać wspaniałe rzeźby – dzieło życia 
sławnego artysty. Przejazd na półwysep Bygdøy. Wizyta w Muzeum Łodzi 
Wikingów, w którym eksponowane są łodzie z IX w., skonstruowane przez 
wikingów – najlepszych żeglarzy świata – oraz Muzeum Statku Polarnego 
Fram, którym Roald Amundsen jako pierwszy człowiek dotarł na biegun 
południowy. Po południu przejazd wzdłuż brzegów jeziora Mjøsa – 
największego jeziora Norwegii – do LILLEHAMMER, światowej sławy 
ośrodka sportów zimowych, zwiedzanie skoczni narciarskiej. Przejazd 
doliną Gudbrandsdal wzdłuż wijącej się rzeki Lågen. Zakwaterowanie                    
w hotelu, kolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd w stronę słynnej DROGI TROLLI z wieloma 
serpentynami i niezapomnianymi widokami. Przed wjazdem na szczyt Drogi 
Trolli krótki postój na punkcie widokowym. Krótka przeprawa promowa 
Linge-Eidsdal przez NORDDALSFJORD. Dalsza podróż w stronę słynnej 
DROGI ORŁÓW, a następnie przejazd tą trasą do Geiranger – jednej                      
z najpiękniej położonych miejscowości w Norwegii. Rejs promem po 
Geirangerfjordzie z Geiranger w stronę Hellesylt. Możliwość podziwiania 
zjawiskowych widoków i wodospadów, m.in. Siedmiu Sióstr i Zalotnika. Po 
przeprawie przejazd do Stryn nad Nordfjordem i następnie przejazd przez 



miejscowości Loen i Olden, położone nad Innvikfjordem (odnoga 
Nordfjordu), do Forde. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do Skei wzdłuż jeziora Jolster w stronę jęzora lodowca 
Boyabreen – postój przy lodowcu. Wizyta w Muzeum Lodowcowym, w 
którym można obejrzeć bardzo ciekawą wystawę multimedialną poświęconą 
lodowcowi Jostedalsbreen i zmianom klimatycznym oraz zobaczyć 
dwudziestominutowy film przedstawiający wyprawę na lodowiec. Przejazd 
w stronę Sogndal, położonego nad brzegiem słynnego SOGNEFJORD, do 
Mannheller, stamtąd przeprawa promowa do Fodnes. BORGUND – 
zwiedzanie bardzo dobrze zachowanego i jednego z najbardziej 
charakterystycznych norweskich kościołów stavkirke. Kościół, został 
zbudowany ok 1180 r. Przejazd najdłuższym tunelem w Norwegii – ok. 25 
km. Przejazd do Bergen – stolicy fiordów norweskich. Po drodze postój przy 
punkcie widokowym, skąd można podziwiać wodospady Tvindefossen. 
Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie BERGEN z przewodnikiem, m.in.: popularny targ 
rybny i kwiatowy, stary port Bryggen ze słynnym nabrzeżem z pięknymi 
hanzeatyckimi domami figurującymi na liście UNESCO. Dalsza podróż 
wzdłuż pięknego HARDANGERFJORD, przejazd przez kanion Mabødal do 
Fossli. Postój przy Vøringsfossen – wspaniałym wodospadzie o 182-
metrowym spadku wody. Przejazd przez największy górski płaskowyż 
Europy – HARDANGERVIDDA. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, 
nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do Ystad, zaokrętowanie na prom płynący do 
Świnoujścia. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg na promie w kajutach  4 
osobowych wewnętrznych z łazienkami.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, w godzinach rannych przypłynięcie promu do Świnoujścia.  

CENA: 3.400 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

CENA ZAWIERA: 5 noclegów w hotelach ( pokoje 2,3 os z łazienkami ); 6 śniadań, 5 kolacji; 
przejazd komfortowym autokarem; przeprawy promowe:  Świnoujście – Ystad – Świnoujście                     
( kajuty 4 osobowe wewnętrzne z łazienkami ), wszystkie przeprawy promowe wewnętrzne                           
w Norwegii: opiekę pilota; ubezpieczenie KL ( do 15.000 EURO ) i NW ( do 7.000 PLN ).  

CENA NIE ZAWIERA: obowiązkowej opłaty na miejscu: bilety wstępu i lokalni przewodnicy: 500 
NOK ( koron norweskich ); dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych                        
i nowotworowych ( 80 zł/os ), dodatkowego wyżywienia nie ujętego w programie, wydatków 
osobistych.  


